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Miedzyinstytucjonalny numer
referencyjny:
2024/0176 (BUD)

VOTE 143
INF 287
PUBLIC 150
BUDGET 66

NOTA

Dotyczy: ¢ Wyniki gtosowania

o Wspdlny tekst dotyczgcy budzetu ogdlnego Unii Europejskiej na rok
budzetowy 2025 — Zatwierdzenie

e Przyjecie aktu ustawodawczego

— 4061. posiedzenie RADY UNII EUROPEJSKIEJ
(Srodowisko)
25-26 listopada 2024 r., Bruksela

Wyniki gtosowania nad wyzej wymienionym aktem ustawodawczym zatgczono do niniejszej noty.
Dokument referencyjny:
15788/24 + COR 1 + ADD 1-4 + ADD 5REV 1 + ADD 6

zatwierdzony na posiedzeniu Rady (Sprawy Gospodarcze i Finansowe) w dniu
16 listopada 2024 r.

Oswiadczenia lub wyjasnienia dotyczgce sposobu gtosowania sg dostepne na stronie internetowej
Rady:
Przejrzysto$¢ i dostep do dokumentow
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http://www.consilium.europa.eu/pl/general-secretariat/corporate-policies/transparency/

—_—_- General Secretanat of the Council

ZALACZNIK

Institution: Council of the European Union
Session: 4064
Configuration: Eduecation, Youth and Culture

Hem: 2024/ 76 (BUD) (Document: 15788/24+ COR 1 + ADD 1-4 + ADD 5 REV 1 + ADD &)

‘ioting Rule:  qualified majority

Subject Joint text on the general budget of the European Union for the finandial year 2025 - Approval

Vote Members

Yes a9

iy Mo 1

Abstain 4

Mot parficipating 0

Total 27
Member State Waighting
i l eeLGiquERELGIE 2,61
I ELNTAPKHA 1.44
jhn CESKA REPUBLIKA 2.40
n = DANMARIK 1.31
B DEUTSCHLAND 1872
== EEsTI 0,30
§ | EIREARELAND 115
E EAnAAA 2,31
. ESPANA 10,67
B § France 15,11
mm HRVATSKA 0.85
§ §maua 13,25
= KYNPOE 0.20
mm LATVLIA 0.42

Population (%)

Sitting date: 25/11/2024

80.1%

2.34%

8.56%
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—— MEDERLAND
== OSTERREICH
s POLSKA
El PorRTUGAL
B § romANIA
B SLOVENLA
i SLOVENSKO
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Final result

Weighting

0683
0,15
213
0,12
3,80
202
837
2,33
4,23
047
1.21
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* When acling on a proposal from the Commission or the High Representaflive, qualified majorly is reached if at leasf 55 % of
members volfe in favowr (15 M5) accounfing for at least 65% of the population
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